[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                        СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

                             КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2011 г. №65
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Зуевского сельсовета
В соответствии с федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 03 марта 2011 года № 32, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Зуевского сельсовета (Прилагается).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тимонова В.Н..
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                А.И.Панин
                                Приложение
                                                                    к постановлению администрации
                                                 Зуевского сельсовета
                                                      от 13.09. 2011 года № 65
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Зуевского сельсовета
	№

п/п
	Наименова-ние, тип

нестацио-нарного тргоового

объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация

(ассортимент реализуемых товаров)

нестационарного торгового

объекта
	Размер торговой площади

(кв.м.)
	Срок функциони-рования нестан-дартного торгового объекта

	1
	Павильон
	с. Зуевка

ул. Центральная
	Продукты
	18
	2003

	2
	Павильон
	д. Меловая

ул. Заречная
	Продукты
	18
	2004

	3
	Павильон
	с. Выползово

ул. Центральная
	Продукты
	26
	2009

	4
	Павильон
	д. Гридасово

ул. Марии Овсянниковой
	Товары повседневного

спроса
	18
	2004

	5
	Павильон
	д. Малая Зуевка

перекресток дорог
	Товары повседневного спроса
	15
	2008

	6
	Павильон
	с. Зуевка

ул. Центральная
	Автозапчасти, хозтовары
	36
	2002